UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LÊ HỒNG

Số: 25/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lê Hồng, ngày  03  tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc kết thúc thời gian niêm yết hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp xã hội hàng

tháng đối với các đối tượng bảo trợ xã hội

Căn cứ Điều 1, Chương 1, Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm
2021 của Chính phủ và biên bản thẩm định hồ sơ ngày 29 tháng 9 năm 2022 của
UBND xã Lê Hồng.

Ngày 31/01/2023 Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội xã Lê Hồng đã họp xét
duyệt  03 hồ sơ người NCT đề nghị hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng có danh sách kèm
theo.

- Thời gian hưởng: Từ tháng 02/2023.
UBND xã Lê Hồng thông báo trên đài truyền thanh xã và niêm yết công

khai danh sách tại Trụ sở UBND xã trong thời gian 2 ngày làm việc kể từ ngày
01/02/2023 đến ngày 02/02/2023 để nhân dân được biết.

Nay đã hết thời gian niêm yết, UBND xã không nhận được phản ánh, kiến
nghị nào về danh sách trên. Vậy UBND xã Lê Hồng tiếp tục tiến hành các thủ tục
để các đối tượng được hưởng trợ cấp theo quy định.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
-Lưu: VP,TBXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Văn Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T08:52:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Tiến<buivantien1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T08:54:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lê Hồng<lehong.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!